Document Engarde Jura 10-13, ACBYLIKU 2005-2006 r.p.
11.04.2016 17:25:11

Pesynbrarer Typa rpymnm, Typ h

I'pymmano 1 0:00
v/6oeB nk3  YH panr

KACBAHEHKO Exarepuna XAPLBKOB 3 |V |V3|Vv3 |2 |3 3/6 3 18 4
BYJIKO Beponuka KHEB \Y 2 (2 |2 |1 |0 1/6 -12 11 6
XOJEEBA Esrenus XAPLKOB |0 |V 3 |1 j0 1 1/6 -13 9 7
I'OJINY Anacracus YXIroeog (2 |V |V 3 12 |V 3/6 4 19 3
PYIHUIIKAS Codust KUEB 1 |V |V |V 2 |2 3/6 0 17 5
J3IOBAH Exarepuna JIbBOB vV |V |V |V3 |V v 6/6 15 23 1
KOJIECHUKOBA Anekcanapa KHWEB vV |V |V |0 VvV |1 4/6 3 17 2
I'pymmano 2 0:00

v/6oeB mk3  YH panr
JIYKAUI Codust XAPBKOB \Y 2 |3 |0 |V 3/6 2 17 4
KOHOBAUJI Anacracus XAPLKOB 1 vV |V |Vl|3 |V 4/6 4 17 3
3AT'OPO/IHIOK Mapust KHEB 2 |1 2 |3 |2 |3 0/6 -10 13 7
CTOI'HUM Codus KHMEB V3 13 |V 0 V211 3/6 -4 13 5
CTACHUILINHA Ormnbra JIbBOB vV |0 |V |V 3 Vv 4/6 6 19 2
XBBILIYK Hanexna KHMEB vV |V |[V3 |1l |V \Y 5/6 10 20 1
KVIITAH Kcenus YXroeogq |1 |1 |V |V |2 |0 2/6 -8 12 6

I'pymmano 3 0:00

v/6oes nk3  YH panr
IOCE® Mupa KUEB 2 |V |V |V |V |2 4/6 9 20 2
AT'AMSIH EBa XAPBKOB V3 V2 |V |V3 |V |V 6/6 10 20 1
XAPYHUHA Tonuna KUEB 2 |1 vV |V3 |V |V 4/6 6 18 3
KOJIUTA Anexcannpa XAPLBKOB 1 11 1 0 |3 |0 0/6 -18 6 7
KOUIYPEHKO Anekcanapa N3MANII 1 12 |1 |V 3 13 1/6 -4 14 6
CEN®YJUJINHA Jluua JIbBOB 1 |1 |2 |V |V V3 3/6 -5 15 5
ABTYIEHKO Onus XAPBKOB V3 |3 2 vV |V |2 3/6 2 18 4




Document Engarde
11.04.2016 17:25:52

mura 10-13, neBymxu 2005-2006 r.p.

Kiraccuduxkarus mocie Typa rpymi (1o paHry)

paHr

O 00 1 &N Lt B W N —

[ S S S e
AN N R W= O

hamMuus ¥ UM

JIBIOBAH Exatepuna

AT AMSIH EBa

XBBIIIYK Hanexna
IOCE® Mupa
CTACHUIINHA Osmnbra
XAPUYNHA Tlonuna
KOHOBAUJI Anacracus
KOJIECHUKOBA Anekcanapa
I'OJINY Anacracus
KACBAHEHKO Exarepuna
SBTYILIEHKO FOnwust
JIYKALI Codust
PYJIHUILIKAS Codus
CTOI'HUM Codus
CEUO®VIUIMHA Jluxa
KYIITAH Kcenust

ropon
JIbBOB
XAPBKOB
KUEB
KUEB
JIbBOB
KUEB
XAPBKOB
KUEB
VKTOPOJT
XAPBKOB
XAPBKOB
XAPBHKOB
KUEB
KUEB
JIbBOB
V)KTOPOJT

v/00eB

6/6
6/6
5/6
4/6
4/6
4/6
4/6
4/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
2/6

K3

15
10

—_
=

S O N W kA WA O

YH

23
20
20
20
19
18
17
17
19
18
18
17
17
13
15
12

rpymnmna

KBaJTU(DUKALIHS
KBaJTHU(DUKALHS
KBaJTU(PUKAITHS
KBaJTU(DUKAIIHS
KBaJTU(DUKALIHS
KBaJTU(DHKALHS
KBaJTU(PUKAITHS
KBaJTU(DUKAIIHS
KBaJTU(DUKAIHS
KBaJTU(DHKALHS
KBaJTU(PUKAITHS
KBaJTU(DUKAIIHS
KBaJTU(DUKAIHS
KBaJTU(DHKALHS
KBaJTU(PUKAITHS
KBaJTU(PUKAIIHS



Document Engarde
11.04.2016 17:26:36

mura 10-13, neBymxu 2005-2006 r.p.

Tab6mno 16
1 J3KOFAH Exarepuna JIbBOB
J3KOFAH Ekarepuna
16 KYIIITAH Kcenus YXIT'OPO/ 12/8
I'OJINY Anactacus
9 T'OJIMY Anacracust YXXTOPOJ 12/8
I'OJIMY Anacracus
8 KOJIECHHUKOBA Anekcanjapa KHEB 6/5
5 CTACHIIMHA Omnbra JIbBOB
CTACHUIIMHA Onsra
12 JIVKAII Codust XAPBKOB 12/7
IOCE® Mupa
13 PYAHUIIKAS Codus KHMEB 12/6
IOCE® Mupa
4 IOCE® Mupa KHWEB 12/1
3 XBBIIIYK Hapexna KVEB
XBBIIIYK Hanexna
14 CTOTHUH Codust KHEB 12/6
XBBIIIYK Hagexna
11 ABTYIIEHKO FOnus XAPBKOB 12/10
XAPYMHA Ilonuna
6 XAPUMHA Iloauna KHMEB 12/8
7 KOHOBAJI Anacracus XAPBKOB
KACBAHEHKO Exkarepuna
10 KACBIHEHKO Ekarepuna XAPBKOB 12/6
AT'AMJSIH EBa
15 CEUDYJUIMHA Jluna JIbBOB 12/9
AT'AMSIH EBa
2 AT'AMJSIH Ega XAPBKOB 12/7




Document Engarde

mura 10-13, neBymxu 2005-2006 r.p.

11.04.2016 17:27:19
ITony purambr
1 T'OJIMY Anacracus YXXTOPOL
I'OJIMY Anactacust
4 IOCE® Mupa KHEB 12/3
I'OJINY Anacracus
3 XBBIIIYK Hagexna KHEB 12/7
AT AMSIH EBa
2 ATAMISIH Esa XAPHKOB 12/7




Kiraccuduxarus utorosas (1o panry)

Document Engarde
11.04.2016 17:27:54

mura 10-13, neBymxu 2005-2006 r.p.

panr  damuus U ums JIaT PXKI  pas3psii ropon BEJOMCTBO
1 T'OJIMY Anacracus 2005 6/p YXXTOPOJ JIOCIIINe1 JUHAMO
2 AT'AMJSIH Esa 2005 210 XAPBKOB YKPAUHA
3 XBBIIIYK Hangexna 2005 210 KHEB FOHBI MVILIKETEP
3 HOCE® Mupa 2006 210 KMEB JHOCHI JMHAMOBEI]
5 JI3FOBAH Ekarepuna 2006 6/p JIbBOB JIA® 'AJIEOH
6 CTACHUUIMHA Osnbra 2005 1w JIbBOB JIOCII TPOAHIA
7 XAPYUHA Iloauna 2006 210 KHEB JIOCII JMHAMOBEILL
8 KACBSIHEHKO Ekarepuna 2005 6/p XAPBKOB YKPAUHA
9 KOHOBAIJI Anacracus 2005 ©o/p XAPBKOB KIOCIII XT3
10 KOJIECHUMKOBA Anekcanmapa 2005 210 KMEB JHOCII JMHAMOBEI]L
11  SABTYIIEHKO IOmus 2006 210 XAPBKOB YKPAWHA
12 JIYKAII Codus 2006 3 XAPBKOB YKPAUHA
13 PYJHUIIKASA Codus 2005 O\p KMEB FOHBII MVYIIIKETEP
14 CTOI'HUM Codus 2006 KHEB BEPIIINHA
15 CEU®VIUIMHA Jluxa 2006 210 JIbBOB MOH JIJHOCIII2
16 KVYIITAH Kcenus 2006 310 YXTOPOJ OKAroCHI O
17 KOIIIYPEHKO Asekcanmpa 2006 o6/p N3MANJI BO3POXJIEHUE
18 BVYJIKO Beponuka 2006 6/p KMEB JIOCII APMEEIL]
19 XOJHIEEBA Eprenus 2005 6/p XAPBKOB KJOCII XT3
20 3AT'OPOIHIOK Mapus 2006 6/p KHEB JIOCII APMEEILT
21 KOJIUTA Anekcanjapa 2006 6/p XAPBKOB YKPAUHA

nepesaveT

ITerpuwmax B.M.

Onoxuenko M.U., 3eneniiosa
Cemuko3 P.A.

Xapuenko K.O.

ITanTeneena [1.B.

MartseeB, CBBICTHIIL
Xapuenko K.O.

Opnokuenko W.W., 3enenioa
Muposrok O.0.

Xapuenko K.O.

Onoxkuenko U.U., 3eneniosa
Opnokuenko W.W., 3enenioa
Cemuxo3 P.A.

IlITanreesa

CmupHOBCKuit, Kart

®umn J1.O.

3amoronkas A.B.

Peiiznun, Mapko

Muposrok O.0.

Konpan

Onoxkuenko U.1., 3eneniosa



