Результаты тура групп, тур п

Группа по 1 0:00

ЯВТУШЕНКО Юлия

1 p / 1111 to 1 0.00												
									v/боев	ПК3	УН р	анг
КАСЬЯНЕНКО Екатерина	ХАРЬКОВ		3	V	V3	V3	2	3	3/6	3	18	4
БУЛКО Вероника	КИЕВ	V		2	2	2	1	0	1/6	-12	11	6
ХОДЕЕВА Евгения	ХАРЬКОВ	0	V		3	1	0	1	1/6	-13	9	7
ГОЛИЧ Анастасия	УЖГОРОД	2	V	V		3	2	V	3/6	4	19	3
РУДНИЦКАЯ София	КИЕВ	1	V	V	V		2	2	3/6	0	17	5
ДЗЮБАН Екатерина	ЛЬВОВ	V	V	V	V3	V		V	6/6	15	23	1
КОЛЕСНИКОВА Александра	КИЕВ	V	V	V	0	V	1		4/6	3	17	2
Группа по 2 0:00												
									v/боев	пкз	УН р	анг
ЛУКАШ София	ХАРЬКОВ		V	V	2	3	0	V	3/6	2	17	4
КОНОВАЛ Анастасия	ХАРЬКОВ	1		V	V	V1	3	V	4/6	4	17	3
ЗАГОРОДНЮК Мария	КИЕВ	2	1		2	3	2	3	0/6	-10	13	7
СТОГНИЙ София	КИЕВ	V3	3	V		0	V2	1	3/6	-4	13	5
СТАСИШИНА Ольга	ЛЬВОВ	V	0	V	V		3	V	4/6	6	19	2
ХВЫЩУК Надежда	КИЕВ	V	V	V3	1	V		V	5/6	10	20	1
КУШТАН Ксения	УЖГОРОД	1	1	V	V	2	0		2/6	-8	12	6
Группа по 3 0:00												
									v/боев	пк3	УН р	анг
ЮСЕФ Мира	КИЕВ		2	V	V	V	V	2	4/6	9	20	2
АГАМЯН Ева	ХАРЬКОВ	V3		V2	V	V3	V	V	6/6	10	20	1
ХАРЧИНА Полина	КИЕВ	2	1		V	V3	V	V	4/6	6	18	3
КОЛИТА Александра	ХАРЬКОВ	1	1	1		0	3	0	0/6	-18	6	7
КОШУРЕНКО Александра	ИЗМАИЛ	1	2	1	V		3	3	1/6	-4	14	6
СЕЙФУЛЛИНА Дина	ЛЬВОВ	1	1	2	V	V		V3	3/6	-5	15	5

3/6

2

18

4

ХАРЬКОВ

Классификация после тура групп (по рангу)

ранг	фамилия и имя	город	v/боев	пк3	УН	группа
1	ДЗЮБАН Екатерина	ЛЬВОВ	6/6	15	23	квалификация
2	АГАМЯН Ева	ХАРЬКОВ	6/6	10	20	квалификация
3	ХВЫЩУК Надежда	КИЕВ	5/6	10	20	квалификация
4	ЮСЕФ Мира	КИЕВ	4/6	9	20	квалификация
5	СТАСИШИНА Ольга	ЛЬВОВ	4/6	6	19	квалификация
6	ХАРЧИНА Полина	КИЕВ	4/6	6	18	квалификация
7	КОНОВАЛ Анастасия	ХАРЬКОВ	4/6	4	17	квалификация
8	КОЛЕСНИКОВА Александра	КИЕВ	4/6	3	17	квалификация
9	ГОЛИЧ Анастасия	УЖГОРОД	3/6	4	19	квалификация
10	КАСЬЯНЕНКО Екатерина	ХАРЬКОВ	3/6	3	18	квалификация
11	ЯВТУШЕНКО Юлия	ХАРЬКОВ	3/6	2	18	квалификация
12	ЛУКАШ София	ХАРЬКОВ	3/6	2	17	квалификация
13	РУДНИЦКАЯ София	КИЕВ	3/6	0	17	квалификация
14	СТОГНИЙ София	КИЕВ	3/6	-4	13	квалификация
15	СЕЙФУЛЛИНА Дина	ЛЬВОВ	3/6	-5	15	квалификация
16	КУШТАН Ксения	УЖГОРОД	2/6	-8	12	квалификация

Табло 16

1 ДЗЮБАН Екатерина	ЛЬВОВ		
16 КУШТАН Ксения	УЖГОРОД	ДЗЮБАН Екатерина 12/8	ГОЛИЧ Анастасия
9 ГОЛИЧ Анастасия	УЖГОРОД	ГОЛИЧ Анастасия	12/8
8 КОЛЕСНИКОВА Александра	КИЕВ	6/5	
5 СТАСИШИНА Ольга	ЛЬВОВ	СТАСИШИНА Ольга	
12 ЛУКАШ София	ХАРЬКОВ	12/7	ЮСЕФ Мира
13 РУДНИЦКАЯ София	КИЕВ	ЮСЕФ Мира	12/6
4 ЮСЕФ Мира	КИЕВ	12/1	
3 ХВЫЩУК Надежда	КИЕВ	ХВЫЩУК Надежда	
14 СТОГНИЙ София	КИЕВ	12/6	ХВЫЩУК Надежда
11 ЯВТУШЕНКО Юлия	ХАРЬКОВ	ХАРЧИНА Полина	12/10
6 ХАРЧИНА Полина	КИЕВ	12/8	
7 КОНОВАЛ Анастасия	ХАРЬКОВ	MACI GHEHMO Evanograma	
10 КАСЬЯНЕНКО Екатерина	ХАРЬКОВ	КАСЬЯНЕНКО Екатерина 12/6	A F A M G H F -
15 СЕЙФУЛЛИНА Дина	ЛЬВОВ	AFAMGUE	АГАМЯН Ева 12/9
2 АГАМЯН Ева	ХАРЬКОВ	АГАМЯН Ева 12/7	

Полуфиналы

1 ГОЛИЧ Анастасия	УЖГОРОД		
		ГОЛИЧ Анастасия	
4 ЮСЕФ Мира	КИЕВ	12/3	
•			ГОЛИЧ Анастасия
3 ХВЫЩУК Надежда	КИЕВ		12/7
		АГАМЯН Ева	
2 АГАМЯН Ева	ХАРЬКОВ	12/7	

Классификация итоговая (по рангу)

ранг	фамилия и имя	дат ржд	разряд	город	ведомство	перезачет
1	ГОЛИЧ Анастасия	2005	б/р	УЖГОРОД	ДЮСШ№1 ДИНАМО	Петришак В.М.
2	АГАМЯН Ева	2005	2ю	ХАРЬКОВ	УКРАИНА	Одокиенко И.И., Зеленцова
3	ХВЫЩУК Надежда	2005	2ю	КИЕВ	ЮНЫЙ МУШКЕТЕР	Семикоз Р.А.
3	ЮСЕФ Мира	2006	2ю	КИЕВ	ДЮСШ ДИНАМОВЕЦ	Харченко К.О.
5	ДЗЮБАН Екатерина	2006	б/р	ЛЬВОВ	ЛАФ ГАЛЕОН	Пантелеева Д.В.
6	СТАСИШИНА Ольга	2005	1ю	ЛЬВОВ	ДЮСШ ТРОЯНДА	Матвеев, Свыстиль
7	ХАРЧИНА Полина	2006	2ю	КИЕВ	ДЮСШ ДИНАМОВЕЦ	Харченко К.О.
8	КАСЬЯНЕНКО Екатерина	2005	б/р	ХАРЬКОВ	УКРАИНА	Одокиенко И.И., Зеленцова
9	КОНОВАЛ Анастасия	2005	б/р	ХАРЬКОВ	КДЮСШ ХТЗ	Миронюк О.О.
10	КОЛЕСНИКОВА Александра	2005	2ю	КИЕВ	ДЮСШ ДИНАМОВЕЦ	Харченко К.О.
11	ЯВТУШЕНКО Юлия	2006	2ю	ХАРЬКОВ	УКРАИНА	Одокиенко И.И., Зеленцова
12	ЛУКАШ София	2006	3	ХАРЬКОВ	УКРАИНА	Одокиенко И.И., Зеленцова
13	РУДНИЦКАЯ София	2005	б∖р	КИЕВ	ЮНЫЙ МУШКЕТЕР	Семикоз Р.А.
14	СТОГНИЙ София	2006		КИЕВ	ВЕРШИНА	Штангеева
15	СЕЙФУЛЛИНА Дина	2006	2ю	ЛЬВОВ	МОН ЛДЮСШ2	Смирновский, Кат
16	КУШТАН Ксения	2006	3ю	УЖГОРОД	ОКДЮСШ Д	Филл Л.О.
17	КОШУРЕНКО Александра	2006	б/р	ИЗМАИЛ	ВОЗРОЖДЕНИЕ	Запотоцкая А.В.
18	БУЛКО Вероника	2006	б/р	КИЕВ	ДЮСШ АРМЕЕЦ	Рейзлин, Марко
19	ХОДЕЕВА Евгения	2005	б/р	ХАРЬКОВ	КДЮСШ ХТЗ	Миронюк О.О.
20	ЗАГОРОДНЮК Мария	2006	б/р	КИЕВ	ДЮСШ АРМЕЕЦ	Конрад
21	КОЛИТА Александра	2006	б/р	ХАРЬКОВ	УКРАИНА	Одокиенко И.И., Зеленцова